
BKS.0057.4.2017.IS                                                 Skarżysko-Kamienna, 27.04.2017r.

Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta

w okresie od 31.03.2017r. do 27.04.2017r.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej  Sesji  Rady Miasta poinformuję Wysoką Radę o

działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej począwszy od sesji z dnia 31 marca

do dnia dzisiejszego.  

W okresie międzysesyjnym Prezydent wydał 24 zarządzenia. Dotyczyły one: 

 Zarządzenie 91/2017 - zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2017 rok;

 Zarządzenie 92/2017 – przeniesienia planowanych wydatków na 2017 rok między jednostkami

organizacyjnymi;

 Zarządzenie  93/2017  –  powołania  komisji  do  przeprowadzenia  przetargów  na  sprzedaż

nieruchomości gruntowych położonych w Skarżysku - Kamiennej przy ul. Moniuszki i Legionów;

 Zarządzenie 94/2017 – ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy;

 Zarządzenie 95/2017 – niekorzystania z z prawa pierwokupu;

 Zarządzenie 96/2017 – niekorzystania z z prawa pierwokupu;

 Zarządzenie 97/2017 – niekorzystania z z prawa pierwokupu;

 Zarządzenie  98/2017  -  powołania  zespołu  do  spraw  przygotowania  propozycji  zmian  nazw

budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej;

 Zarządzenie 99/2017 – niekorzystania z z prawa pierwokupu;

 Zarządzenie 100/2017 – zmian w budżecie gminy Skarżyska - Kamiennej na 2017 rok;

 Zarządzenie  101/2017  –  ustalenia  ceny  wywoławczej  w  przetargu  na  zbycie  nieruchomości

gruntowej położonej w Skarżysku - Kamiennej przy ulicy Rejowskiej;

 Zarządzenie 102/2017 - ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży;

 Zarządzenie 103/2017 - przeniesienia planowanych wydatków na 2017 rok między jednostkami

organizacyjnymi;

 Zarządzenie  104/2017  –  komisji  przetargowej  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie

zamówienia publicznego o wartości poniżej 5.225.000 euro w trybie przetargu nieograniczonego

na:  "Budowa  chodnika  w  ul.  3  Maja  (od  ronda  do  Oczyszczalni  Ścieków)  w  Skarżysku  –

Kamiennej";

 Zarządzenie 105/2017 - przeniesienia planowanych wydatków na 2017 rok między jednostkami

organizacyjnymi;

 Zarządzenie 106/2017 - zmian w budżecie gminy Skarżyska - Kamiennej na 2017 rok;

 Zarządzenie  107/2017  –  powołania  komisji  do  przeprowadzenia  przetargu  ustnego

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku - Kamiennej przy

ul. Św. Brata Alberta;
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 Zarządzenie 108/2017 - nieskorzystania z prawa pierwokupu;

 Zarządzenie 109/2017 - powołania Komisji do przeprowadzenia naboru kandydata na członka

Rady  Nadzorczej  spółki  pn.:  Miejska  Komunikacja  Samochodowa  Spółka  z  ograniczoną

odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku – Kamiennej;

 Zarządzenie  110/2017  –  w  sprawie  komisji  przetargowej  i  przeprowadzenia  postępowania  o

udzielenie  zamówienia  publicznego  o  wartości  poniżej  5  225  000  euro  w  trybie  przetargu

nieograniczonego na zadania pn. „Budowa kanalizacji deszczowej na odcinku od skrzyżowania

ul.  Sokolej  z  ul.  Żeromskiego  do  skrzyżowania  ul.  Niepodległości  z  ul.  Zielną  w  Skarżyska-

Kamiennej” - Eta II”

 Zarządzenie  111/2017  –  w  sprawie  komisji  przetargowej  i  przeprowadzenia  postępowania  o

udzieleni  zamówienia  publicznego  o  wartości  poniżej  5.225.000  euro  w  trybie  przetargu

nieograniczonego na: „Wykonanie remontów cząstkowych podbudów, nawierzchni jezdni oraz

chodników z elementów betonowych i  kamiennych na drogach gminnych miasta Skarżyska-

Kamiennej”;

 Zarządzenie 112/2017 – w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2017 rok; 

 Zarządzenie  113/2017  –  w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia

przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  dzierżawę  nieruchomości  gruntowej  położonej  w

Skarżysku-Kamiennej u zbiegu ulic Sokolej i Rejowskiej; 

 Zarządzenie  114/2017  –  w  sprawie  ustalenia  ceny  wywoławczej  w  czwartym  przetargu  na

sprzedaż nieruchomości gruntowej, położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. 11 Listopada.

31 marca w Miejskim Centrum Kultury w Skarżysku odbywała się uroczystość „Złotych Godów”.

Prezydent miasta Konrad Krönig wręczył 33 parom małżeńskim medale Prezydenta RP za długoletnie

pożycie małżeńskie. W uroczystości udział wzięli jubilaci oraz ich bliscy. 

3  kwietnia w  Skarżysku  odbywały  się  obchody  Międzynarodowego  Dnia  Inwalidów,

organizowane  przez  Skarżyski  Związek  Emerytów,  Rencistów  i  Inwalidów  Wojennych.  W  uroczystym

spotkaniu  w  imieniu  władz  miasta  uczestniczył  Andrzej  Brzeziński,  zastępca  prezydenta,  który  życzył

zebranym zdrowia i pogody ducha oraz podziękował za ich codzienną aktywność w życiu miasta.

Od  18  do  22  kwietnia prezydent  miasta  wraz  z  zastępcą  Andrzejem  Brzezińskim  i

wiceprzewodniczącym Rady Miasta Rafałem Lewandowskim gościli w Żmerynce na Ukrainie – mieście

partnerskim  Skarżyska-Kamiennej.  Była  to  okazja  do  zacieśnienia  więzi  między  naszymi  miastami.

Przedstawiciele  władz  Skarżyska  odwiedzili  m.in.  polską  klasę  w jednej  ze  szkół  i  przekazali  uczniom

laptop, polskie stroje ludowe oraz książki. W czasie pobytu na Ukrainie prezydent Konrad Krönig zaprosił

przedstawicieli władz Żmerynki do udziału w II Międzynarodowym Forum Inwestycyjnym, które odbędzie

się w Skarżysku 1  września.  Zgodnie z  zapewnieniami,  możemy liczyć na obecność gości  z  naszego

miasta partnerskiego na Ukrainie. 

20  kwietnia Krzysztof  Myszka,  zastępca  prezydenta  miasta  spotkał  się  w  Urzędzie  Miasta  z

delegacją japońskiej firmy Makita, która gościła w naszym mieście na zaproszenie swojego kooperanta -

skarżyskiej  firmy  Simko  Tech  Metal.  Prezydent  Krzysztof  Myszka  oraz  Ewelina  Kaczorowska,  dyrektor

Centrum Obsługi Inwestora pokrótce zaprezentowali walory naszego miasta, pytali także o spostrzeżenia
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gości. Goście chwalili  polską gościnność i otwartość na współpracę. Na zakończenie przedstawiciele

japońskiej firmy wymienili się kontaktami ze skarżyskim Centrum Obsługi Inwestora.

20 kwietnia w Skarżysku gościła delegacja z gminy Gniewino. W Miejskim Centrum Kultury odbyło

się  spotkanie  pod  hasłem  „Gmina  Gniewino  -  Kraina  Legendarnych  Stolemów”,  podczas  którego

prezentowano  piękno  i  tradycje  Ziemi  Kaszubskiej.  Podpisano  również  porozumienie  o  współpracy

między Miejskim Centrum Kultury a Centrum Kultury Sportu, Turystyki  i  Biblioteki w Gniewinie i Miejskim

Centrum Kultury z Muzeum Ziemi Puckiej. Była to okazja do wymiany doświadczeń i wzajemnej promocji. 

24 kwietnia w Urzędzie Miasta gościła grupa uczniów z Niemiec, która od 22 do 27 brała udział w

wymianie młodzieży organizowanej w skarżyskim Gimnazjum nr 1. Z uczniami i ich nauczycielami spotkali

się prezydent miasta Konrad Krönig i  jego zastępca Krzysztof Myszka, którzy wręczyli  gościom drobne

upominki związane z naszym miastem i zadeklarowali, że w budżecie miasta na kolejny rok znajdą się

środki na sfinansowanie wyjazdu polskiej delegacji składającej się ze skarżyskiej młodzieży do Niemiec. 

25 kwietnia w Urzędzie Miasta odbyło się podsumowanie konkursu fotograficznego „Skarżysko w

obiektywie”. Do konkursu przystąpiło 29 osób. Fotografie oceniała komisja powołana przez prezydenta

miasta. Nagrodę GRAND PRIX otrzymał Krystian Dróżdż. I miejsce zdobył Bogusław Jelonek. Wyróżnienia

otrzymali: Martyna Cichosz oraz Magdalena Marciniak. Przyznano również dwa wyróżnienia specjalne.

Otrzymali  je:  Wojciech  Domagała  oraz  Krzysztof  Białek.  Zwycięzcy  i  osoby  wyróżnione  otrzymali

atrakcyjne  nagrody  rzeczowe,  m.in.  tablet,  ramki  cyfrowe,  statyw  fotograficzny.  Nagrody  wręczali

zastępca prezydenta Andrzej Brzeziński i sekretarz miasta Agnieszka Winiarska. Zwycięskie prace będą

prezentowane w holu Urzędu Miasta. 

W  dniu  dzisiejszym  prezydent  miasta  Konrad Krönig  bierze  udział  w  charakterze  eksperta  w

panelu dyskusyjnym „Kreowanie nowoczesnej przestrzeni miejskiej”, odbywającym się w ramach Targów

rynku  nieruchomości  REAL  CONNECT  2017.  Są  to  pierwsze  w  Polsce  i  jedyne  w  Europie  Środkowo-

Wschodniej międzynarodowe targi rynku nieruchomości i inwestycji. Targi REAL CONNECT to okazja do

przedstawienia  oferty  najbardziej  dynamicznych  firm,  instytucji,  dużych  metropolii  i  mniejszych

miejscowości, dołączając do tego zakresu regiony z Europy Środkowo-Wschodniej. 

Składając sprawozdanie chciałbym jednocześnie serdecznie zaprosić od wspólnego świętowani

zbliżającej się rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. O godzinie 9.30 w Bazylice Mniejszej odprawiona

będzie  Msza  św.  za  Ojczyznę,  a  o  godzinie  11.00  odbędą  się  uroczystości  miejskie  przy  pomniku

Bojownikom  o  Niepodległość  na  Skwerze  Solidarności.  Zapraszamy  do  udziału.  Zachęcamy  też  do

udziału w I Biegu Konstytucji, który odbędzie się w Skarżysku 3 maja. Udział zapowiedziało niemal 200

biegaczy z całej Polski. Rejestracja trwać będzie też 3 maja przed startem. Zachęcamy też do udziału w

imprezie towarzyszącej – marszobiegu rekreacyjnym. Szczegóły znaleźć można na stronie internetowej

Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji oraz Urzędu Miasta a także na plakatach. 

Panie  Przewodniczący,  Panie  i  Panowie  Radni,  Szanowni  Państwo!  Przedkładając  w  dniu

dzisiejszym sprawozdanie z działalności prezydenta miasta Skarżyska-Kamiennej, składam wniosek o jego

przyjęcie. 
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